CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1779/2023

Comunicar proprietário de terreno para
construção da devida calçada, na Av. Queiroz
Filho, 12 - Vila Sedenho, 14806-010.
Araraquara..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de comunicar
proprietário de terreno, para construção da devida calçada, na Av. Queiroz Filho, 12 - Vila
Sedenho, 14806-010. Araraquara.

Justifica-se esta indicação, conforme estabelece o Código de Postura, é dever
do proprietário a construção da devida calçada, evitando assim riscos aos pedestres, conforme
foto anexa.

Com protesto de estima e consideração, aguardo uma breve manifestação a
respeito.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 28 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

28/03/2023, 11:06 12 Av. Queiroz Filho - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7677485,-48.1632593,3a,63.5y,365.24h,75.48t/data=!3m6!1e1!3m4!1sH-_Z6zuoD4Fo8grKClWy0w!2e0!7i16… 1/1

Captura da imagem: nov. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

nov. 2022 Ver mais datas

12 Av. Queiroz Filho

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7J6MRX3BV30NC8YT
		2023-03-28T11:32:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-28T11:32:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-28T11:32:11-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura